
COMUNE DI TRIGOLO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL    SEGRETARIO  COMUNALE 

 

N.    1    del     23.01.2014  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 
 

 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI ANNO 2013 
 
 

 
(Liquidazione contributi associazioni anno 2013) 

 



DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N.  1  DEL   23.01.2013  
  

 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI ANNO 2013 
 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
PREMESSO CHE : 
 

• con Deliberazione n. 66 del 31/12/2013 la Giunta Comunale provvedeva ad 
assegnare a 5 Associazioni senza fini di lucro operanti nel territorio di Trigolo 
in ambito sociale, culturale, sportivo, un contributo totale di € 6.000,00; 

 
RILEVATA la necessità di procedere alla liquidazione dei seguenti contributi: 
 
- Corpo Bandistico “Giuseppe Anelli”    €.  3.200,00 
- Parrocchia San Benedetto Abate    €.  2.000,00 
- AUSER        €.     400,00 
- Associazione Nazionale Combattenti e Reduci  
   – Sezione di Trigolo      €.     250,00 
- Gruppo Pescatori La Tribù del Naviglio   €.     150,00                           

                                                               
     TOTALE     €.  6.000,00  

 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale dei controlli interni; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2414 del 10.06.2009, modificato con Decreto n. 3731 
del 13.11.2012; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare, per quanto in premessa richiamato, i contributi alle associazioni 
come di seguito riportato: 

 
- Corpo Bandistico “Giuseppe Anelli”    €.  3.200,00 
- Parrocchia San Benedetto Abate    €.  2.000,00 



- AUSER        €.     400,00 
- Associazione Nazionale Combattenti e Reduci  
   – Sezione di Trigolo      €.     250,00 
- Gruppo Pescatori La Tribù del Naviglio   €.     150,00                           

                                                               
     TOTALE     €.  6.000,00  

 
 
2. di imputare la suddetta spesa di €.  6.000,00 all’intervento 1.10.04.05 cap. 4430  

del bilancio 2014, gestione residui, in corso di formazione.  
 
3. di pubblicare sul sito del Comune, sezione “trasparenza, valutazione e merito”  

l’affidamento delle forniture di cui al presente atto ai sensi dell’art. 18 del D.L. 
82/2012, convertito in legge 134/2012. 

 
 

 
 
  



Trigolo,  23.01.2014                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               dott. ssa  Vincenza Zumbolo 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  23.01.2014  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                             dott. ssa Vincenza Zumbolo 
  
 
 

 
 Art.  151, comma 4°,  D.Lgs. 267/18.08.2000 

 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

Favorevole in c/intervento  1.10.04.05  cap. 4430 RR.PP. 
 
 

 
 

                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                     Economico-Finanziario 

 Lì,   23.01.2014                                             Raffaella Palamara 

 

 
 
 
 
 
 
 

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune dal  23.01.2014 al 06.02.2014     
             
                                                                                             Il Messo Comunale 
                                                                                           Gian Carlo Gandolfi                 

 

 
 
 
 
 


